Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

29.04.2022 №366

г. Хабаровск

Об установлении стоимости обучения на
1 курсе 2022/2023 учебного года с полной

компенсацией затрат

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом  Росжелдора от 02.12.2010 № 534
«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц

за услуги, относящиеся к основным видам деятельности подведомственного
Федеральному агентству железнодорожного транспорта федерального бюджетного

учреждения, оказываемые им сверх установленного государственного задания…» и
СТ 04-07-14 "Положение об оказании платных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  стоимость обучения на 1 курсе 2022/2023 учебного года с

полной компенсацией затрат:
1.1. Для студентов СПО по программе подготовки среднего звена, в

соответствии с  приложением №1 данного приказа;
1.2. Для студентов ВО по программе подготовки специалистов, бакалавров,

магистров и аспирантов, в соответствии с приложением №2 данного приказа.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Гафиатулину Е.С.

Ректор  В.В. Буровцев

543273

СОГЛАСОВАНО:

/Проректор по учебной работе

Е.И. Гарлицкий
«29» апреля 2022г.

Проректор ПОиСП - директор
ХТЖТ

А.Н. Ганус
«29» апреля 2022г.

Главный бухгалтер

А.Г. Комогорцева

«29» апреля 2022г.

Начальник финансово-
экономического управления

Е.В. Смирнова
«29» апреля 2022г.

Руководитель Юридической

службы

А.В. Кулешов

«29» апреля 2022г.

Отдел документального
обеспечения

И.А. Лашина
«29» апреля 2022г.

Рассылка: Отдел бюджетного планирования и финансового обеспечения,

Бухгалтерия, Отдел доходов, Центр по формированию контингента студентов,

Хабаровский техникум железнодорожного транспорта, Учебные подразделения,

Филиалы, Служба "Студенческий офис"

Ключникова Оксана Павловна, Отдел бюджетного планирования и финансового обеспечения

407-054